
KONTROL FRA RATTET
RATFJERNBETJENING

Hvilken adapter skal jeg bruge?

Listen af biler med integreret/indbygget original 
ratfjernbetjening tæller efterhånden de fleste mærker, 
heriblandt: Alfa Romeo, BMW, Citröen,  Fiat, Ford, Honda, 
Mercedes, Peugeot, Renault, Opel og mange flere.  
Fælles for disse biler er dog at man typisk uden problemer 
kan udskifte den fabriksmonterede autoradio, med en 
ny, og stadig beholde ratfjernbetjeningen, blot ved at 
bruge den rigtige adapter.

Vi fører i dag adaptere til alle ovenstående bilmærker 
(og flere til), og på listen herunder kan du se hvilke 
autoradioer du har mulighed for at udskifte til. Vi 
anbefaler dog at du forhører dig i butikken, eller ser alle 
informationer på www.carsound.dk, inden bestilling.

I dag kommer stort set alle biler med en 

original indbygget fjernbetjening, så man 

kan styre den fabriksmonterede autoradio 

uden at fjerne hænderne fra rattet. Men 

hvad hvis man vil udskifte radioen?

Hvad hvis der også er eksternt display i bilen?

I en del biler (Citröen, Fiat, Nissan, Peugeot, Renault, 
Rover, Opel m.fl) vises radioens informationer i et separat 
display, istedet for i den fabriksmonterede autoradio.
Dette er relativt nyt, og udvilkingen er på dette punkt 
ikke så langt fremme som ved den mere almindelige 
ratfjernbetjening, men hvis dette er tilfældet er det i en-
kelte situationer muligt at tilslutte en stor del af Sony’s 
autoradioer, og hvis det er en Opel ofte en model fra 
Kenwood (se listen herunder).
Forhør dig dog i din nærmeste butik, med netop dit 
bilmærke, da der hele tiden kommer nye adaptere til.

Herunder kan du se til hvilke mærker du kan tilslutte din 
originale ratfjernbetjening.

BESØG EN AF VORES BUTIKKER ELLER BESTIL ONLINE PÅ WWW.CARSOUND.DK

RATFJERNBETJENING :

Mærke		       			   Kommentarer				     	      Pris      

Alpine		  Alle modeller								        fra ca. 700,-

Blaupunkt	 Alle modeller								        fra ca. 600,-

Becker		  Pt. desværre ikke muligt							               -

Clarion	 	 Alle modeller med CeNET (eller IR)						      fra ca. 550,-

JVC		  Alle modeller 								        fra ca. 949,-

Kenwood	 Kun på de større modeller							      fra ca. 700,-

Panasonic	 Alle modeller 								        fra ca. 1000,-

Pioneer		  Alle modeller 								        fra ca. 700,-

Sony		  Alle modeller med changerstyring						      fra ca. 700,-

RATFJERNBETJENING OG DISPLAY:

Mærke		       			   Kommentarer				     	      Pris      

Alpine		  Udvalgte modeller							       fra ca. 1200,-

Pioneer		  Alle modeller IP-Bus							       fra ca. 1200,-


